Anexo I: “Listas de Especies Aceptadas como Garantia”

Renta Fija

Titulos Publicos

Lista O:
Especies

AL30

GD35

GD30
PBY26
TZXD6

Lista 1:
Especies

AE38
BPY26
GD38
GD41
TTS26

TZXM6

Lista 2:
Especies
BPOB7
TZXD7
PMJ26
BPOC7
TZX26
TX26
BPOD7
TZXD5
AN29
AL35
TY30P
T30A7
TZVD5
BPOA8
BPOB8
PBJ26
BA37D
AL41
AL29
BPOA7
TZX28
DICP

Cédigo

CVSA
5921
81088
81086
42868
9249

Cédigo

5923
9247
81090
81092
9321
9257

Cédigo

9235
9250
42903
9236
9240
5925
9237
9248
9366
5922
9334
9356
9282
9349
9350
42932
81150
5924
5927
9234
9242
45696

Anexo Circular Nro. 3562

Cupo Maximo por especie

$100.500.000.000
$100.000.000.000
$65.000.000.000
$40.000.000.000
$35.000.000.000

Cupo Maximo por especie
$35.000.000.000
$25.000.000.000
$35.000.000.000
$20.000.000.000
$25.000.000.000
$25.000.000.000

Cupo Maximo por especie
$17.000.000.000
$17.000.000.000
$15.000.000.000
$12.000.000.000
$12.000.000.000
$11.000.000.000
$10.000.000.000
$10.000.000.000
$9.000.000.000
$9.000.000.000
$7.000.000.000
$15.000.000.000
$6.000.000.000
$4.000.000.000
$4.000.000.000
$4.000.000.000
$4.000.000.000
$2.000.000.000
$4.000.000.000
$2.000.000.000
$3.000.000.000
$2.000.000.000

Aforo

85%
85%
85%
90%
95%

Aforo
85%
90%
85%
90%
90%
90%

Aforo
90%
80%
85%
85%
85%
85%
85%
90%
85%
85%
80%
90%
90%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
90%
80%
85%

sl

* BYMA

Circular N°3562

Margen

15%
15%
15%
10%
5%

Margen
15%
10%
15%
10%
10%
10%

Margen
10%
20%
15%
15%
15%
15%
15%
10%
15%
15%
20%
10%
10%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
10%
20%
15%
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Anexo I: “Listas de Especies Aceptadas como Garantia”

TX28
CO26
CO32

Especies

TI3F6
T3036
TI5D5
TTD26
TTJ26
TTM26
T30E6
D16E6
S16E6
MI16E6
D30E6
S29Y6
M27F6
S27F6
TZX06
TISE7
TZXM7
S30A6
D30A6
S3006
S31G6
M31G6
M30A6
X29Y6
TZXA7

5926
32804
84457

Anexo Circular Nro. 3562

$1.000.000.000
$1.000.000.000
$1.000.000.000

85%
90%
90%

Letras del Tesoro Nacional Capitalizables en Pesos (LECAP)

Cédigo . .
Cupo Maximo por especie
CVSA
9314 $80.000.000.000
9318 $80.000.000.000
9310 $40.000.000.000
9323 $37.000.000.000
9320 $30.000.000.000
9319 $28.000.000.000
9316 $25.000.000.000
9327 $25.000.000.000
9340 $25.000.000.000
9342 $25.000.000.000
9354 $25.000.000.000
9333 $24.000.000.000
9345 $10.000.000.000
9346 $10.000.000.000
9313 $7.000.000.000
9325 $7.000.000.000
9264 $4.000.000.000
9351 $4.000.000.000
9352 $4.000.000.000
9355 $4.000.000.000
9357 $4.000.000.000
9358 $4.000.000.000
9360 $4.000.000.000
9363 $4.000.000.000
9364 $4.000.000.000

Aforo

90%
90%
90%
85%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
85%
85%
85%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%
90%

>

0,

Q* il
o)

TN

Margen

BYMA

15%
10%
10%

10%
10%
10%
15%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
15%
15%
15%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

Fecha de
Vto. Original
13/2/2026
30/6/2026
15/12/2025
15/12/2026
30/6/2026
16/3/2026
30/1/2026
16/1/2026
16/1/2026
16/1/2026
30/1/2026
29/5/2026
27/2/2026
27/2/2026
30/10/2026
15/1/2027
31/3/2027
30/4/2026
30/4/2026
30/10/2026
31/8/2026
31/8/2026
30/4/2026
29/5/2026
30/4/2027
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Anexo Circular Nro. 3562

Renta Variable

Acciones Locales

Lista O:
Especies

GGAL
YPFD

Lista 1:
Especies

BBAR
BMA
CEPU
METR
PAMP
SUPV
TGSU2

Lista 2:
Especies

TXAR
EDN
TGNO4
TRAN
ALUA
LOMA
VALO

Lista 3:
Especies

COME
CRES

TECO2
IRSA

Lista 4
Especies
BHIP
ECOG

Cédigo
CVSA
534
710

Cédigo
CVSA
94
m
322
565
457
30035
617

Cédigo
CVSA
839
508
30005
849
7
30043
30059

Cédigo
CVSA
251
274
807
633

Cédigo
751
30069

Cupo Maximo por especie

$16.000.000.000
$16.000.000.000

Cupo Maximo por especie

$1.000.000.000
$2.000.000.000
$1.000.000.000
$1.000.000.000
$5.000.000.000
$2.000.000.000
$1.000.000.000

Cupo Maximo por especie

$800.000.000
$800.000.000
$700.000.000
$700.000.000
$500.000.000
$500.000.000
$500.000.000

Cupo Maximo por especie

$300.000.000
$200.000.000
$200.000.000
$200.000.000

Cupo Maximo por especie
$100.000.000
$100.000.000

Aforo

80%
85%

Aforo

70%
70%
80%
75%
85%
70%
80%

Aforo

80%
75%
70%
70%
80%
80%
75%

Aforo

75%
85%
75%
75%

Aforo
70%
70%

Circular N°3562

Margen

20%
15%

Margen

30%
30%
20%
25%
15%
30%
20%

Margen

20%
25%
30%
30%
20%
20%
25%

Margen

25%
15%
25%
25%

Margen
30%
30%
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Anexo I: “Listas de Especies Aceptadas como Garantia”
Cedears
Lista 1:
. Cédigo L. 3
Especies Cupo Maximo por especie Aforo Margen
CVSA
AAL 8564 $2.000.000.000 85% 15%
AAP 8592 $2.000.000.000 85% 15%
AAPL 8445 $2.000.000.000 85% 15%
ABBV 8528 $2.000.000.000 85% 15%
ABEV 8502 $2.000.000.000 85% 15%
ABNB 8585 $2.000.000.000 85% 15%
ABT 8065 $2.000.000.000 85% 15%
ACN 8635 $2.000.000.000 85% 15%
ADBE 8470 $2.000.000.000 85% 15%
ADGO 8498 $2.000.000.000 85% 15%
ADI 8066 $2.000.000.000 85% 15%
ADP 8073 $2.000.000.000 85% 15%
AEG 8242 $2.000.000.000 85% 15%
AEM 8416 $2.000.000.000 85% 15%
AIG 8069 $2.000.000.000 85% 15%
AMAT 8070 $2.000.000.000 85% 15%
AMD 8481 $2.000.000.000 85% 15%
AMGN 8071 $2.000.000.000 85% 15%
AMZN 8468 $2.000.000.000 85% 15%
ANF 8484 $2.000.000.000 85% 15%
ARCO 8496 $2.000.000.000 85% 15%
ARKK 8557 $2.000.000.000 85% 15%
ASR 8406 $2.000.000.000 85% 15%
AVGO 8531 $2.000.000.000 85% 15%
AVY 8075 $2.000.000.000 85% 15%
AXP 8009 $2.000.000.000 85% 15%
AZN 8244 $2.000.000.000 85% 15%
BA 801 $2.000.000.000 85% 15%
BAC 8281 $2.000.000.000 85% 15%
BABA 8523 $2.000.000.000 85% 15%
BB 8441 $2.000.000.000 85% 15%
BBD 8431 $2.000.000.000 85% 15%
BBV 8229 $2.000.000.000 85% 15%
BCS 8183 $2.000.000.000 85% 15%
BHP 8295 $2.000.000.000 85% 15%
BIDU 8501 $2.000.000.000 85% 15%
BITF 8583 $2.000.000.000 85% 15%
BK 8080 $2.000.000.000 85% 15%
BKNG 8639 $2.000.000.000 85% 15%
BMY 8283 $2.000.000.000 85% 15%
BP 8063 $2.000.000.000 85% 15%
BRFS 8510 $2.000.000.000 85% 15%
BRKB 8529 $2.000.000.000 85% 15%
BSBR 8430 $2.000.000.000 85% 15%
C 8046 $2.000.000.000 85% 15%
CAH 8084 $2.000.000.000 85% 15%
CAR 8087 $2.000.000.000 85% 15%
CAT 8012 $2.000.000.000 85% 15%
ccL 8634 $2.000.000.000 85% 15%
CDE 8418 $2.000.000.000 85% 15%
cL 8090 $2.000.000.000 85% 15%
COIN 8562 $2.000.000.000 85% 15%
cosT 8091 $2.000.000.000 85% 15%
CRM 8478 $2.000.000.000 85% 15%
csco 8014 $2.000.000.000 85% 15%
cvs 8631 $2.000.000.000 85% 15%
cvX 8013 $2.000.000.000 85% 15%
cX 8227 $2.000.000.000 85% 15%
DAL 8633 $2.000.000.000 85% 15%
DD 8018 $2.000.000.000 85% 15%
DE 8095 $2.000.000.000 85% 15%
DELL 8016 $2.000.000.000 85% 15%
DEO 8248 $2.000.000.000 85% 15%
DIA 8555 $2.000.000.000 85% 15%
DISN 8017 $2.000.000.000 85% 15%
pocu 8533 $2.000.000.000 85% 15%
DOW 8569 $2.000.000.000 85% 15%
E 8265 $2.000.000.000 85% 15%
EA 8566 $2.000.000.000 85% 15%
EBAY 8443 $2.000.000.000 85% 15%
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Anexo I: “Listas de Especies Aceptadas como Garantia”

EBR
EEM
ERIC
ERJ
ETHA
ETSY
EWZ
F
FCX
FDX
FMX
FSLR
FXI
GE

GF
GcB
GILD
GLD
GLOB
GLW
GM
GOLD
GOOG
GPRK
GS
GSK
HAL
HD
HL
HMC
HMY
HOG
HON
HPQ
HSY
HUT
HWM
IBIT
IBM
IBN
IFF
INFY
ING
INTC
P
ITUB
WM
icl
D
IMIA
INI
IPM
KB
KGC
KMB
KO

LLY
LMT
LRCX
LVS
LYG
MA
MCD
MDLZ
MDT
MELI
META
MMC
MMM
MO
MOS
MRK
MRNA
MRVL

8519
8552
8056
8515
8659
8534
8556
8571
8434
8101
8191
8439
8661
8020
8420
8509
8473
8658
8499
8105
8568
8260
8442
8535
8494
8052
8536
8176
8419
8291
8421
81m
8008
8023
8n7
8584
8007
8660
8024
8370
8118
8360
8199
8025
8026
8514
8551
8169
8505
8586
8027
8028
8410
8417
8122
8006
8593
8124
8125
8565
8436
8250
8537
8030
8632
8133
8444
8467
8135
8033
8036
8580
8031
8637
8594

Anexo Circular Nro. 3562

$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000

85%
85%
85%
85%
80%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
80%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%

15%
15%
15%
15%
20%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
20%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
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MSFT
MSI
MSTR
MU
MUX
NEM
NFLX
NG
NGG
NIO
NKE
NMR
NOKA
NTCO
NTES
NU
NUE
NVDA
NVS
ORAN
ORCL
OXY
PAAS
PAGS
PANW
PBR
PCAR
PEP
PFE
PG
PHG
PINS
PLTR
PM
PSX
PYPL
QCOM
QQQ
RACE
RBLX
RIO
RIOT
ROKU
RTX
SAN
SAP
SATL
SBUX
SCHW
SDA
SE
SH
SHOP
SID
SLB
SNA
SNAP
SNOW
SONY
SPCE
SPGI
SPOT
SPY
SQ
STLA
STNE
SWKS
SYY

TCOM
TEN
TGT
™
TMO
TMUS
TRIP

8032
8034
8581
8575
8595
8261
8474
8482
8266
8559
8139
8298
8057
8074
8506
8596
8140
8469
8251
8192
8142
8576
8538
8597
8579
8526
8144
8146
8147
8037
8059
8646
8598
8630
8539
8477
8151
8550
8644
8572
8267
8642
8643
8042
8525
8209
8574
8154
8636
8629
8560
8657
8546
8522
8157
8160
8488
8548
8294
8641
8563
8547
8549
8545
8638
8628
8645
8165
8177
8507
8524
8493
8214
8476
8640
8483
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$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000
$2.000.000.000

85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%
85%

15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
15%
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TRV 8437 $2.000.000.000 85% 15%
TSLA 8479 $2.000.000.000 85% 15%
TSM 8297 $2.000.000.000 85% 15%
TV 8219 $2.000.000.000 85% 15%
TWLO 8561 $2.000.000.000 85% 15%
TXN 8168 $2.000.000.000 85% 15%
TXR 8432 $2.000.000.000 85% 15%
UAL 8573 $2.000.000.000 85% 15%
UBER 8577 $2.000.000.000 85% 15%
UGP 8516 $2.000.000.000 85% 15%
uL 8215 $2.000.000.000 85% 15%
UNH 8541 $2.000.000.000 85% 15%
UNP 8540 $2.000.000.000 85% 15%
UPST 8578 $2.000.000.000 85% 15%
usB 8287 $2.000.000.000 85% 15%
\ 8495 $2.000.000.000 85% 15%
VALE 8358 $2.000.000.000 85% 15%
VIST 8527 $2.000.000.000 85% 15%
VIV 8503 $2.000.000.000 85% 15%
VRSN 8489 $2.000.000.000 85% 15%
vz 8288 $2.000.000.000 85% 15%
WBA 8542 $2.000.000.000 85% 15%
WBO 8513 $2.000.000.000 85% 15%
WFC 8047 $2.000.000.000 85% 15%
WMT 8044 $2.000.000.000 85% 15%
X 8433 $2.000.000.000 85% 15%
XLE 8554 $2.000.000.000 85% 15%
XLF 8553 $2.000.000.000 85% 15%
XLY 8668 $2.000.000.000 85% 15%
XOM 8019 $2.000.000.000 85% 15%
XP 8567 $2.000.000.000 85% 15%
YY 8508 $2.000.000.000 85% 15%
ZM 8543 $2.000.000.000 85% 15%
Lista 2:
) Cédigo . .
Especies Cupo Maximo por especie Aforo Margen
CVSA
BAK 8591 $400.000.000 80% 20%
BIIB 8471 $400.000.000 80% 20%
BIOX 8530 $400.000.000 80% 20%
CAAP 8532 $400.000.000 80% 20%
DESP 8497 $400.000.000 80% 20%
ELP 8520 $400.000.000 80% 20%
KEP 8409 $400.000.000 80% 20%
MFG 8395 $400.000.000 80% 20%
SCCO 8435 $400.000.000 80% 20%
Lista 4
. Cédigo L. .
Especies Cupo Maximo por especie Aforo Margen
CVSA
CBRD 8511 $100.000.000 70% 30%
LAAC 8651 $100.000.000 70% 30%
TEFO 8062 $100.000.000 70% 30%
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